002657

D.R.S.n. ISERV 9
{Liguictaz. ird. presenza dic. 2017 Audil )

Urians Europea
Fepubblica liziana

Inl I

Reglone Siclliana
Assessorsto Ragionals delle Autonomie Locali
& della Funzions Pubblica
Dipartimento della Funziona FLbblica e del Personale

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO 9
VISTO io Statuto dells Regione Siciliana;
VISTA la L.R: 30 dicembrs 2000 ». 34;
VISTA la L.R. 15 maggio 2000 n. 10 rigusrdante "Norme sulla dirigenza e sul rapporti di impiego

e di lavoro aile dipendenza della Regions Sicillang’ e ['art, 16 che prevede speciali inden_
nita di presenza per prastazion] in plus - arario;

VISTO it D.P Reg. 10 maagio 2001 n. &:

VISTO il D.Lgs. m. 118/2011,

VISTO l'art. 98, comma 6, della L R. n. 8 dal 7/05/20185;

VISTA fa L.R. n. 9 del 7/5/2015 — Disposizion| programmaliche & comettive per 'anno 2015 -
legge di stabilita regionals ed in parficoiare arl. 48, commi 1e 27,

VISTA la LR. n, 19 del 29/12/2017 con la quale & stalo approvato |l bilancio provvisorio della
Regione Siclliana sino &l 51/02/20158,

VISTA fa L.R. n. 4 del 29/03/2014 di praroga dell esarcizio provvisorio del bilancio della Regione
Sicillana sino al 30/04/2018,

VISTA fa legge 196/2000 art 14 come modificato dali'art 1 della legge 11 dicembre 2016 n. 23 in

ording all'obbligo di ordiniare pagamentl o Incassl al tesoriere © cassiere esclusivamente
tramite l'nfrastrutturs delli banca dati SIOPE+ gesiita dalla Banca d'talia nell'ambito del
servizio di tesoreria statale, & decorrsre 42| gennalo 20718,

VISTA la circolare n. 19/2017, prot 62652 del 18.12.2017, dslla Ragioneria Generale defla
Regione Sicillana, In ordins alie procadure di cul al SIOPE+
VISTA la circolare prot. n. 83253 del 10/6/2016 “Attuazione arf. 49, comma 1 della-L.R. 9/2015

“‘Rimodulazione dagll assettl organizzedii dei Dipartimenti regionali®, con allegato lo
schema tipo di pubblicits deliz procsdurs delle posizionl dingenziali da assegnarsi,
comredato del rispettivi funzionioraurml approvall con la citata deliberazione di Giunta;
VISTO il D.P: Reg. 14/6/2016 n. 12 'Regolamsnio di attuazione dal titolo Il defla-L.R. 16/12/2008
n. 12 “Rimodulazione degi asseili orgarizzativi dei Dipartimenti regionall di eul all'art. 49,
comma 1, defla LR 7/5/2015, n. 9 Mudfica del Decreto del Presidente della Regione



VISTO

VISTO

RITENUTO

Arl1)

18/1/2013, n. & & successive madificha ed Inlegraziont- pubblicato nella G.U.R'S. n, 28
dell' 1/7/2018, S.0.;

il D.D.G. n. 7994 dal 14/12/2016, provyisto del visto della competente ragioneria centrale,
di appravazione de! contratto individuaia di lsvero con || guate I' Arch, Maria Concetta
Caviglia, dirigente di terza fascia del ruclo unico dell'smministrazione regionale, é stata
preposta a capo del Servizic 2 “Tratizmento economico accassoria” del Dipartimento

regionale della Funziona Pulitiica e de! Personale, con dacorrenza 1/07/2018;
il D.D.G. n. 1083 gl 07/12/2017 che diepona per || mese di dicembre 2017 le modalita di

applicazicne dellindennith i presenze al parsonale con qualifica non dirigenziale in

servizio presso I'Ufficic Speaiae Aucit

Il D.D'S, n. 8595 el 2711272017 con il quale sono statl dispost gli impegni delle somme

contabillzzate dalls competante Ragioneria cenirale di seguito specificate:

- Impegne n. 8 di € 153,77 lordi sul capitoio di spesa 124010, codice 1.01.01.01.004
per la ligukdazione deinde nits di presenza per il mase di dicembre 2017 spettante
al personale con qualllic2 non diry 2z ziale in servizio presso ['Uficio Speciale Audit

- Impegno n. 589 di € 21,37 sul capiicio 108171 2t 1 codice 1.01.02.001 per oneri
sociall a carco dellsmminstrazione (24.20% mnﬁﬂ:ﬁﬁ per pensione personale
contiatio 1),

- Impegno 1058 di € 15,84 sul capllolo 108006 &t 1 codice 1.01.02.001 per onerl
sociall @ carico dell'emminisizzions (24.20% coniributi per pensione personale
contratio 2 & 7,10% confribull par buonussita personale contrattc 1 e 2),

cosi come da prospetti allegati al presenta decrato,

di dover procedera alls ligucazione o=l 'indenmita di presenza al personale con qualifica

non dirigenziale In servizic pressa | Uflice Speciale Audit per il mese di dicembre 2017,

DECRETA

Per l2 motivazion! espresss in premessa. che qui 8l intendono integralmente niportate e
trascritte, ai sensi del D.L.gs n. 118 dol 23/06/2011 e s.m.i., si dispone la liquidazione
delle seguenti somme gravany sullimpegne n, 9 dispesto con D.D.S. n, 8595 del
27/12/2017 sul capitolo dl sosea 12404 “Spesiale indennita di presenza di cul all'art. 16
comma 3 della legae regcmale 15 maczio 2000, n 10, In servizio presso I'Ufficio Speciale
Autorits dl Audit del programimi colingnziall dalla Commissione europea” codice
1.01.01.01.004 di cuiagh (ll=gali prospeti
- €10232 (sorte capllae) &l netio dell lipef 2 delle ritenule a carico del dipendente, per
ia liquidazion= dellindennita o pr=senza speffante al personale con qualifica non
dirigenziale In servizic presso ' Jificia Speciale Audil per Il mese di dicembre 2017.
- € 37,85 ritenule,
o £ 3785z ltow 4 rlenuts erarsle (IRFEF) a carico del dipendente, da
versara in cor o =nirals del bisnnic regionale nel capitolo-di entrata 1023 art.
2 ~capo B;
e di:



- €13,52 & titolo di ritenule a carice dal dipendenti x contratts 2 per contributi al fini di
qulescanza da versan: al Fonda Panssioni Sicllia su conto corrente bancario n.: IT13J
02008 04886 0010123572

ART. 2) Si dispone, altres!, contesivalmente |s liguidazione delle seguenti somme gravanti sul
medesimo impagno disposto con 0 D.S. n 8585 del 27/12/2017- -

- contabilizzato al n. 588 dalla compatents Ragionera centrale sul capltolo di spesa
108171 art. 1 "Oned sociall a carice dellamministrazione regionale relativi al
personale regionzle o sul al secondo e terzo comma della deil'aricole 10 della LR,
21/1986 da trasferire 1! Fondo Fonsionl Sicilia in conto pensioni (Spese obbligatorie)’
codice 1.01.02.601, celle somma dl € 21,37 per || versamento degll oneri sociall a
carieo dell amministraziona 8 litolo di contribuli i fini di quiescenza (personale ex
contratts 1) = favors del Fando Pensionl Sicilia sul conto corrente bancario n.. IT16T
02008 04656 000104108105
contabllizzato al n. 1058 cslla competente Ragioneria centrale, sul capitolo 108008
art. 1 “Contributl ¢f guiescenza & prsvidenza a carico dellamministrazione regionale
relativo al personaie dl cul sl primo comma dell'sriicolo 10 dalia LR 21/1966 da
trasferire al Fondo Pensioni Sicilla (Spese obbligatorie)” codice 1.01.02.01.001 della
somima di;

- €1584 per Il versamsnio degl oneri socull a carico dellamministrazione a fitolo di
contributi ai finl di quinscenza (sersonale ax contratto 2) a favore del Fondo Pensioni
Sicilia sul conto corante bancario n.: IT 13J 02008 (4686 000101283672

ART. 3) L'imposta regionale sulle ativitd produtiive (IRAP) sard Impegnata e versata con
‘successivl provvediment) i cura sel comsetents Servizio 10/F.P.

ART 4) Al sensi dei D.Lgs. n. 115 del 23062013 s presente obbligazione ha scadenza entro
l'esercizio finanzizrio 2016

Il presente decrelo saes lrasmeuse ally Baglodena Cartiela per il visto di competanzs e, altresi, pubblicatn sul
Bih:ﬂﬂh:zﬂal&deﬁaﬂ&giﬂmﬁcﬁwasah&dﬁ arl. %0, comivi €, della LR, 8/052015n. 8.

Palermol, 2 4 APR 201

Y NTE DEL SERVIZIO 8
(Arch, Maria € Cayiglia)

L'istruttore Direttivo




